† **Syntaxis.** *Fluctuantibus mare commune. In solo nauis fluctuans. Oratio, sententia fluctuans. Fluctuans & dissolutum dicendi genus.*

FLUCTVS, vnda, procella. pro Flac. 63. Massilia, quæ Barbariæ fluctibus alluitur. Orat. 107. Ita iactantur fluctibus, vt nunquam alluantur. 9. Fam. 16. Fortunam tanquam fluctum à saxo frangi oportere. 5. At. 12. Nihil est quod minus fluctum ferre possit. 5. de Fin. 5. Ad fluctum aiunt declamare solum Demosthenem, vt fremitum assuesceret voce vincere. 2. de Inu. 154. Sedatis fluctibus, & tempestate iam commutata. pro Mur. 35. Motus & agitatio fluctuum. pro Mil. 5. Et quidem cæteras tempestates & procellas in illis duntaxat concionum fluctibus semper putauit Miloni esse subeundas. || de Arusp. 48. Idem posteaquam respirare vos à metu cædis, emergere auctoritatem vestram, à fluctibus illis seruitutis, reuiuiscere memoriam ac desiderium mei vidit. 6. V. 118. Fons qui fluctu totus operiretur, nisi munitione ac mole lapidum à mali disiectus esset. 1. de Or. 3. Et hoc tempus omne post consulatum obiecit iis fluctibus, qui per nos à communi peste depulsi in nosmetipsos redierunt. 3. de Leg. 36. Excitabat enim fluctus in simpulo, vt dicitur, Cratidius, quos post filius eius in Ægæo excitauit mari. 1. At. 15. Nunc vides quibus fluctibus iactemur. 3. de Nat. 51. Nostri quidem duces mare ingredientes immolare hostiam fluctibus consueverunt. 8. 3. Qui autem locus erit nobis tutus, vt iam placatis vtamur fluctibus, antequam ad illum venerimus.

† **ADVERB.** Cani, Arat. Magni, 6. Ver. Maximi, in Pis. Præsentis, pro Sest. Tanti, pro Arch.

† **Syntaxis.** *Fluctum ferro, frangere. Sedatis fluctibus. & commutata tempestate.*

FLUITO, *fluuo*. pro Sest. 46. Hæc Reipub. nauis ereptis Senatui gubernaculis fluitans in alto tempestatibus seditionum, &c.

FLUMEN, *fluuius, amnis, profluens*. 2. de Inuen. 97. Vt qui transfueres fluxerunt, atque amnes mare influxit. de Arusp. 59. Nauis in flumine publico vulgata omnib. 2. de In. 124. In Eurotæ fluminis magnitudine. 2. de Or. 62. Flumen orationis & varietas. Ibid.

† 188. Flumen grauisimum & optimorum verborum. || 4. Acad. 119. Venit flumen orationis aureum fundens Aristoteles, qui illum desipere dicat. 2. de Leg. 6. Fibrenus præcipit in Litrem attigi. 2. de Nat. 1. Neque enim flumine conturbor inanium verborum, nec subtilitate sententiarum. Ibidem. 20. Nam vt profluens amnis aut vix aut nullo modo: cõclusa autè aqua facile corrumpitur: sic orationis flumine reprehensoris vitia diluuntur: angustia autem conclusæ orationis, non facile se ipsa tutatur. Ibid. 152. Nos flumina arcemus, dirigimus, auerimus.